SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS CERRO  LARGO TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  PROVISÓRIO
GERAL DO EDITAL Nº 973/GR/UFFS/2022  –  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 - Língua Portuguesa e Linguística

Nº de
inscrição

Nome NT MD MF Classificação

001/03/2022 Iverton Gessé Ribeiro Gonçalves 10,00 10,00 10,00 1º

004/03/2022 Cleiton Reisdörfer Silva 2,72 9,80 8,38 2º

007/03/2022 Claridiane de Camargo  Stefanello 5,27 - - Desclassificado conforme
item  5.5.1 do edital

009/03/2022 Diovana Machado da Silva 2,36 - - Desclassificado conforme
item 5.7.2, Item III do edital

005/03/2022 Mirela Schropfer Klein 2,36 - - Declassificado conforme
item  5.5.1 do edital

006/03/2022 Nilce Camila de Carvalho 7,81 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

002/03/2022 Raquel Schutz Schwertner 2,36 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

003/03/2022 Sabrina Ferraz Fraccari 2,36 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

008/03/2022 Yasmin Schreiner Heinzmann 2,36 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

2. LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Cerro Largo, 11 de Outubro de 2022.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo